

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

2020		2019		2020		2019		
A) Uscite da attività di interesse generale				A) Entrate da attività di interesse generale				
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	767,14	1.151,83	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	4528,50	0,00			
2) Servizi	854,00	290,10	2) Entrate dagli associati per attività multiple	0,00	0,00			
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00	4) Erogazioni lavoro	1427,50	0,00			
5) Uscite diverse di gestione	3673,43	2302,28	5) Entrate dal 5 per mille	0,00	0,00			
			6) Contributi da soggetti privati	0,00	2900,00			
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00			
			8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00			
			9) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00			
			10) Altre entrate	0,00	2520,00			
Totale	5294,57	3744,21	Totale	9550,00	4520,00			
			Avanzodisavanzo attività di interesse generale (+/-)				855,43	775,79
B) Uscite da attività diverse				B) Entrate da attività diverse				
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00			
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00			
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00			
5) Uscite diverse di gestione	0,00	1028,36	5) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00			
			6) Altre entrate	0,00	0,00			
Totale	0,00	1028,36	Totale	0,00	0,00			
			Avanzodisavanzo attività diverse (+/-)				0,00	-1028,36
C) Uscite da attività di raccolta fondi				C) Entrate da attività di raccolta fondi				
1) Uscite per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Entrate da raccolte fondi abituali	0,00	0,00			
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00			
3) Altre uscite	0,00	0,00	3) Altre entrate	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00			
			Avanzodisavanzo attività di raccolta fondi (+/-)				0,00	0,00
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali				D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali				
1) Su rapporti bancari	7,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00			
2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00			
3) Su patrimonio netto	0,00	0,00	3) Da patrimonio netto	0,00	0,00			
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00			
5) Altre uscite	0,00	0,00	5) Altre entrate	0,00	0,00			
Totale	7,00	0,00	Totale	0,00	0,00			
			Avanzodisavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)				-7,00	0,00
E) Uscite di supporto generale				E) Entrate di supporto generale				
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00			
2) Servizi	0,00	0,00	2) Altre entrate di supporto generale	0,00	0,00			
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00						
4) Personale	0,00	0,00						
5) Altre uscite	0,00	0,00						
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00			
TOTALE ONERI E COSTI	5301,57	4772,51	TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE	9950,00	4520,00			
			Avanzodisavanzo d'esercizio prima della ripartizione imponibile				648,43	-252,51
			Avanzodisavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				648,43	-252,51
Atti di investimento e di finanziamento				Atti di investimento e di finanziamento				
attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Interesse generale	0,00	0,00			
attività diverse	0,00	0,00	2) diverse	0,00	0,00			
3) investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00			
prestiti	0,00	0,00	4) Ricevimenti di finanziamenti e di prestiti	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00			
			Imposito				0,00	0,00
			Avanzodisavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				0,00	0,00
Avanzodisavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				Avanzodisavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				
				848,43				-252,51
Avanzodisavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				Avanzodisavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)				
				0,00				0,00
Avanzodisavanzo complessivo (+/-)				Avanzodisavanzo complessivo (+/-)				
				848,43				-252,51
Cassa e Banca				Cassa e Banca				
				2192,80				2192,80
Cassa				0,00				0,00
Depositi bancari e postali				775,65				127,22
Atti di investimento e di finanziamento				Atti di investimento e di finanziamento				
				2192,80				2192,80
1) da attività di interesse generale				3288,00				1397,20
2) da attività diverse				0,00				0,00
Totale				Totale				
				3288,00				1397,20
				76448,70				76448,70
				0,00				0,00
Totale				Totale				
				76448,70				76448,70
CONTROLLO QUADRATURA *				CONTROLLO QUADRATURA *				
Cassa e Banca anno precedente				127,22				
Avanzodisavanzo corrente				648,43				
Cassa e Banca anno corrente				775,65				
Esito contabile				Quadratura OK				
Cassa e Banca dell'anno precedente + Avanzodisavanzo corrente = Cassa e Banca corrente								



COMITATO PROVINCIALE DI SALERNO
 Piazza Municipio, 1 - 84021 Buccino (Sa)
 Tel. 0828 95 24 04 - Cell. 339.311.9217
 C.F. 95059930651

RIEPILOGHI

CONTO DI CASSA		CONTO AMMINISTRATIVO	
F.do cassa al 1° gennaio euro 127,22	6.077,22	Fondo cassa al 31 dicembre euro 775,65	77.224,35
Entrate riscosse nell'anno euro 5.950,00		Residui attivi al 31 dicembre euro 76.448,70	
Deficit di cassa al 1° gennaio 0	5.301,57	Deficit di cassa al 31 dicembre 0	3.288,00
Spese pagate nell'anno euro 5.301,57		Residui passivi al 31 dicembre euro 3.288,00	
Fondo/(deficit) di cassa al 31/12/2021	775,65	Avanzo/(disavanzo) di amm.ne al 31/12/2021	73.936,35

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2021

ATTIVITA'		PASIVITA'	
FONDO CASSA C/C	775,65	RESIDUI PASSIVI	3.288,00
RESIDUI ATTIVI	76.448,70		
TOTALE ATTIVO	77.224,35	TOTALE PASSIVITA'	3.288,00
		PATRIMONIO NETTO	73.936,35
TOTALE A PAREGGIO	77.224,35	AVANZO(disavanzo)DI AMM.NE AL 31/12/2021	77.224,35

Tutti gli importi sono espressi in euro

Il presente rendiconto è stato deliberato dall'Assemblea del Comitato provinciale UNPLI nella seduta del 09/10/2022 previa visione dei titoli relativi alle entrate e alle spese con accurato esame del libro cassa.

Buccino 09.10.2022.....



Il presidente
(Marcello Nardello)
**UNIONE NAZIONALE
SINDACATO D'ITALIA**
Comitato Provinciale di Salerno
Il Presidente
Marcello NARDELLO

Cristelbragme